票券商間短期票券實行質權申請書

民國       年月日
一、出質人與質權人資料

	項目
	質權人
出質人
	出質人
	受讓人（如為票券商無庸填寫(）

	(戶名

	(營利事業統一編號(身分證統一編號)

	(短期票券劃撥帳戶帳號

	(地址

	(電話

	二、質物明細表                                                                                        幣別：□新臺幣 □美元 □其他

	票券

種類

(註)
	批號
	子號
	面額
	張數
	面額
	張數
	面額
	張數
	票券總面額
	質權合約編號

	票券總面額合計:
	仟
	佰
	拾
	億
	仟
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元整

註：依票券種類填寫CP1,CP2,美元CP,BA,NCD,ABCP,市庫券。
1. 出質人前以上列短期票券設定質權予質權人，經通知  貴公司登記在案（質權人出示質權設定申請書）。

2. 茲檢具出質人同意質權人取得質物所有權之契約，請  貴公司配合辦理以實行質權方式取得所有權相關事宜。
此致

           臺灣集中保管結算所股份有限公司

出質人:

質權人（申請人）:

驗印:
經辦:
覆核:
主管:

票券商間短期票券實行質權申請書

民國       年月日
一、出質人與質權人資料
	項目
	質權人
出質人
	出質人
	受讓人（如為票券商無庸填寫(）

	(戶名

	(營利事業統一編號(身分證統一編號)

	(短期票券劃撥帳戶帳號

	(地址

	(電話

	二、質物明細表                                                                                         幣別：□新臺幣 □美元 □其他

	票券

種類

(註)
	批號
	子號
	面額
	張數
	面額
	張數
	面額
	張數
	票券總面額
	質權合約編號

	票券總面額合計
	仟
	佰
	拾
	億
	仟
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元整

註：依票券種類填寫CP1,CP2,美元CP,BA,NCD,ABCP,市庫券。
1. 出質人前以上列短期票券設定質權予質權人，經通知  貴公司登記在案（質權人出示質權設定申請書）。

2. 茲檢具出質人同意質權人取得質物所有權之契約，請  貴公司配合辦理以實行質權方式取得所有權相關事宜。
此致

           臺灣集中保管結算所股份有限公司
質權人（申請人）：

格式十六

一式二聯

  第一聯  集保結算所留存

  第二聯  質權人留存

原  留

印  鑑

原  留

印  鑑

第一聯

第二聯

一式二聯

  第一聯  集保結算所留存

  第二聯  質權人留存

壹～九～50